
Lista zawodników

XXV Mistrzostwa Polski Seniorów i 
Młodzie żowców w Taekwon-Do

8-10.06.2012 r., Ciechanów

Ciechanów, 8-10.06.2012Wydrukowano: 9 czerwca 2012 10:30:05

Indywidualne układy mężczyzn III DAN

 Romaniuk Artur :: MKS ŻAK Biała Podl.

 Szwejkowski Piotr :: MATSOGI Ciechanów

 Olkiewicz Piotr :: WSKT Wrocław

 Osuchowski Artur :: KS Dragon Janów

 Szwejkowski Piotr :: MATSOGI Ciechanów

 Szwejkowski Piotr :: MATSOGI Ciechanów

 Olkiewicz Piotr :: WSKT Wrocław

 Szwejkowski Paweł :: MATSOGI Ciechanów

 Cieślik Mariusz :: LSKT Lublin

 Raczyński Kamil :: WSKT Wrocław

 Karbowiak Kamil :: GKS Posejdon Gdynia

 Cieślik Mariusz :: LSKT Lublin

 Cieślik Mariusz :: LSKT Lublin

 Raczyński Kamil :: WSKT Wrocław

 Szwejkowski Piotr :: MATSOGI Ciechanów

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Sędzia główny _________________________


